

TO: All Proposers

FROM: Gerard McNesby
Vice President for Finance
Delaware Technical and Community College

DATE: September 17, 2018

SUBJECT: Addendum #1-Questions and Answers
Contract #DTCC18006-DSGNAUTOCEN

1. The RFP is clear that pricing will not be part of the evaluation criteria but there are references to a required, separate pricing folder. Are the submissions required to include a pricing/cost proposal?

Answer:

No. All references to sealed pricing files are deleted. Please disregard all references to pricing proposals and/or files.

2. Per Amendment 1, 32, on page 26—Will it be decided before an agreement is reached if LEED Certification will be required?

Answer:

Yes.

3. Will State Division of Facilities Management be involved in the review process?

Answer:

No.

All terms and conditions of the RFP remain the same except as amended herein.